请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
32通道模块，带LED，2线制连接，共负端子（用于Delta V控制器的输入卡件 ）
优势
DeltaV模块专用的接口模块，和FLK 50/2FLK20/EZ-DR/.../DV系统电缆组合使用。•
可用于32通道的输入模块•
每个通道带LED状态指示灯•
二线制接线，每个通道有一个独立的负电源端子（干触点）•
商业数据
订货号 2304856
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 DK218K
产品关键代码 DK218K
目录页面 页码478 (C-5-2019)
GTIN 4017918981747
单件重量（含包装） 373 g
单件重量（不含包装） 285.32 g
原产地 DE
FLKM 50/32M/IN/LA/DV - 无源模块
2304856
2025年3月31日 上午5:29     页码1 (7)
技术数据
产品属性
产品类型 接口模块
产品系列 VARIOFACE
位数 50
通道数目 32
绝缘特性: 电气间隙和爬电距离
绝缘 功能性绝缘
过电压类别 II
污染等级 2
电气特性
工作电压范围 19.2 V DC ... 26.4 V DC
电流 (每分支) ≤ 1 A
电流 (接线端子/接线端子) ≤ 5 A
电气间隙和爬电距离
额定绝缘电压 50 V
额定过电压 0.5 kV (1.2 / 50 μs)
所支持的控制器 EMERSON DeltaV
适用的I/O卡件 VE4001S2T2B5
输出数据
额定供电电压 24 V DC ±10 %
连续负载电流 1 A
连接数据
接口1（控制层）
连接符合标准 IEC 60603-13
连接方式 IDC/FLK 针脚排
连接量 1
位数 50
插／拔周期 > 50
针距 2.54 mm
接口2（现场侧）
连接方式 螺钉连接
剥线长度 7 mm
螺纹 M3
位数 64
刚性导线横截面 0.2 mm² ... 4 mm²
刚性导线横截面（2条具有相同横截面的导线） 0.2 mm² ... 1.5 mm²
FLKM 50/32M/IN/LA/DV - 无源模块
2304856
2025年3月31日 上午5:29     页码2 (7)
0.2 mm² ... 2.5 mm²
0.25 mm² ... 1.5 mm² (不带塑料套管的冷压头)
柔性导线横截面
0.25 mm² ... 2.5 mm² (带塑料套管的冷压头)
0.2 mm² ... 1.5 mm²
0.25 mm² ... 0.75 mm² (不带塑料套管的冷压头)
柔性导线横截面（2条具有相同横截面的导线）
0.5 mm² ... 0.5 mm² (带塑料绝缘套管的TWIN套管)
可连接导向横截面 AWG 24 ... 12
紧固扭矩 0.5 Nm ... 0.6 Nm